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MITSUBISHI

CANTER 3/6 NEW 3S13/25 TF1 NO GSR CAB
SING STD NUOVO

COD. VEICOLO: 103777

Ricevi un'offerta personalizzata

TRATTATIVA RISERVATA
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INFO E CARATTERISTICHE
CONDIZIONE Nuovo
ALIMENTAZIONE Diesel
NORMATIVA Euro 6
COLORE Natural White
POTENZA 2619 CV / 1926 kW
ALLESTIMENTO Trattore Stradale
UBICAZIONE Sede Montelupo F.no

EQUIPAGGIAMENTO DI SERIE
B21RJA 1F
CO6
DY2
E9AA1O
E9AA5O
Configurazione 4x2
ID6
IH1
IL8
JW0
OC1
OM4
RN0
SA5
VA6
X46
XI6
ZW8

https://www.truckitalia.com/condizione/nuovo/
https://www.truckitalia.com/alimentazione/diesel/
https://www.truckitalia.com/normativa/euro6/
https://www.truckitalia.com/allestimento/trattore-stradale/
https://www.truckitalia.com/ubicazione/sede-montelupo-fiorentino/

